

<b>Cotação Nº 835965</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 06/10/2023 11:38
	<b>Data de vencimento:</b> 23/10/2023 09:15
	<b>Título:</b> PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

CIRÚRGICA FERNANDES LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 61.418.042/0001-31	<b>I.E.:</b> 102182170112
<b>Telefone:</b> (11) 4152-0500	<b>Email:</b> evieira@cfernandes.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Informações ao comprador:</b>	O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao disponíveis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honorários judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum beneficio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum beneficio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tributário aplicavel, é obrigacao do cliente nos informar pr
<b>Validade da proposta:</b> 23/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 3 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
54698	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	KDL	peca c/ 50.0	100 UNS	R\$ 2,80	R\$ 280,00	23/10/2023 14:06	86743	-
70536	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CM X 1,8M G 32,7	INA NEVE	pacote c/ 420.0	840 UNS	R\$ 0,7196	R\$ 604,464	23/10/2023 14:06	86743	MARCAS PADRONIZA DAS PARA ESSE ITEM: CREMER, SUPERCOTT ON E NEVE
64399	AVENTAL EXPURGO IMPERMEAVEL LAMINADO AZUL 50G 1,40 X 1,30 CM	NEVE	pacote c/ 120.0	360 UNS	R\$ 5,8828	R\$ 2.117,808	23/10/2023 14:06	86743	-
222	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	3P MEDICAL	pacote c/ 100.0	1000 UNS	R\$ 0,293	R\$ 293,00	23/10/2023 14:06	86743	-
391	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO S/ DISP. SEGURANCA Nº 23	SAFER	peca c/ 100.0	500 UNS	R\$ 0,20	R\$ 100,00	23/10/2023 14:06	86743	-
10653	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	MAXI CONFORT	pacote c/ 56.0	5488 UNS	R\$ 1,45	R\$ 7.957,60	25/10/2023 10:05	86743	FORNECEDOR ATIVA MEDICO SO VENDE A VISTA, E CONFORME ORIENTAÇÕES DA COTAÇÃO, INFORMAMOS QUE NÃO EFETUAMOS PAGAMENTO A VISTA.
380	LAMINA DE BISTURI Nº 15	STERILANCE	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,23	R\$ 23,00	23/10/2023 14:06	86743	-
40480	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 24	STERILANCE	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,23	R\$ 23,00	23/10/2023 14:06	86743	-

69120	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 25M	MSO	rolo c/ 1.0	10 UNS	R\$ 13,60	R\$ 136,00	23/10/2023 14:06	86743	-
41387	SERINGA DE VIDRO 10ML	ARTI GLASS	peca c/ 1.0	5 UNS	R\$ 18,00	R\$ 90,00	23/10/2023 14:06	86743	-
10073	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	SR	peca c/ 250.0	4000 UNS	R\$ 0,31	R\$ 1.240,00	23/10/2023 14:06	86743	-
40506	TAMPA PARA DISPOSITIVO DE DUAS VIAS PARA INFUSOR DE SOLUCAO	WILTEX	caixa c/ 200.0	1000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 120,00	23/10/2023 14:06	86743	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 12.984,87200</b>			

<b>Cotação N° 835965</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 06/10/2023 11:38
	<b>Data de vencimento:</b> 23/10/2023 09:15
	<b>Título:</b> PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

<b>2</b>	<b>HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 11.872.656/0001-10	<b>I.E.:</b> 15881100069
	<b>Telefone:</b> (34) 3221-5300	<b>Email:</b> hdl@hdlhospitalar.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 27/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 1 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1263	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	BIC	caixa c/ 24.0	120 UNS	R\$ 0,64542	R\$ 77,4504	23/10/2023 14:06	-
62763	KIT UNIVERSAL DE CAMPOS CIRURGICOS - 05 PECAS	POLARFIX	caixa c/ 1.0	50 UNS	R\$ 46,89	R\$ 2.344,50	23/10/2023 14:06	-
<b>Subtotal</b>				Subtotal	<b>R\$ 2.421,95040</b>			

**Cotação  
N° 835965**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	06/10/2023 11:38
<b>Data de vencimento:</b>	23/10/2023 09:15
<b>Título:</b>	PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**3**

<b>CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 38.071.866/0001-66	<b>I.E.:</b>
<b>Telefone:</b> (61) 3255-5000	<b>Email:</b> centraldenegocios@cbahospitalar.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 23/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 300,00	<b>Condições de pagamento:</b> 28/42 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
35686	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL RN	HIPOPO	fardo c/ 160.0	2080 UNS	R\$ 0,5764	R\$ 1.198,912	23/10/2023 14:06	86746	-
25999	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR SATURADO	INJEX	rolo c/ 1.0	10 RLS	R\$ 53,00	R\$ 530,00	23/10/2023 14:06	86746	-
42932	PAPEL GRAU CIRURGICO 300 X 100 GR 60G	INJEX	rolo c/ 1.0	20 UNS	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00	23/10/2023 16:46	86746	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 4.108,91200</b>				

**Cotação  
Nº 835965**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	06/10/2023 11:38
<b>Data de vencimento:</b>	23/10/2023 09:15
<b>Título:</b>	PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

4

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 67.729.178/0004-91	<b>I.E.:</b> 0629965800102
<b>Telefone:</b> (19) 3522-5800	<b>Email:</b> barbara.jardim@rioclarense.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 24/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 1 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NUMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
373	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	CREMER	caixa c/ 20.0	60 RLS	R\$ 2,10	R\$ 126,00	23/10/2023 14:06	86747	-
4610	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	BIOMASS	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 3,24	R\$ 324,00	23/10/2023 14:06	86747	-
17655	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2% 22ML	VIC PHARMA	caixa c/ 48.0	816 UNS	R\$ 1,48	R\$ 1.207,68	23/10/2023 14:06	86747	-
34177	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	BE CARE	caixa c/ 10.0	30 UNS	R\$ 3,98	R\$ 119,40	23/10/2023 14:06	86747	-
5138	FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 500ML	BIOBASE	caixa c/ 60.0	2580 UNS	R\$ 1,20	R\$ 3.096,00	23/10/2023 14:06	86747	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 4.873,08000</b>			

**Cotação  
Nº 835965**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	06/10/2023 11:38
<b>Data de vencimento:</b>	23/10/2023 09:15
<b>Título:</b>	PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**5**

<b>SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 06.065.614/0001-38	<b>I.E.:</b> 106039750
<b>Telefone:</b> (62) 3928-8989	<b>Email:</b> vendas07@supermedica.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Informações ao comprador:</b> 631577	
<b>Validade da proposta:</b> 23/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 800,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NUMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
3895	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0	MEDIX	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 2,73	R\$ 27,30	23/10/2023 14:06	86748	-
19688	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 20	MEDIX	caixa c/ 100.0	2500 UNS	R\$ 1,54	R\$ 3.850,00	23/10/2023 14:06	86748	MARCAS PADRONIZADAS: BD, MEDIX, DESCARPAC K
5903	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	MADEITREX	unidade c/ 1.0	20 UNS	R\$ 1,93	R\$ 38,60	23/10/2023 14:06	86748	-
42517	FIO NYLON 4-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	SHALON	caixa c/ 24.0	144 UNS	R\$ 2,17	R\$ 312,48	23/10/2023 14:06	86748	-
8099	FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	24 UNS	R\$ 1,18	R\$ 28,32	23/10/2023 14:06	86748	-
47093	FIO POLIPROPILENO AZ 0 AG 4,0CM CIL 1/2 75CM	SHALON	caixa c/ 24.0	72 ENVS	R\$ 2,96	R\$ 213,12	23/10/2023 14:06	86748	-
38949	FIO POLIPROPILENO AZ 2-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 75CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	72 UNS	R\$ 2,20	R\$ 158,40	23/10/2023 14:06	86748	-
58600	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	24 ENVS	R\$ 2,20	R\$ 52,80	23/10/2023 14:06	86748	-
54982	INDICADOR BIOLOGICO RAPIDO P/ VAPOR 3H	CLEAN UP	caixa c/ 50.0	100 UNS	R\$ 10,34	R\$ 1.034,00	23/10/2023 14:06	86748	-
4825	PACOTE TESTE TIPO BOWIE DICK - CONTRATO	CLEAN UP	pacote c/ 50.0	50 UNS	R\$ 5,43	R\$ 271,50	23/10/2023 14:06	86748	-
395	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 06	BIOBASE	pacote c/ 10.0	10 UNS	R\$ 0,65	R\$ 6,50	23/10/2023 14:06	86748	-
16740	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	BIOBASE	pacote c/ 10.0	10 UNS	R\$ 0,88	R\$ 8,80	23/10/2023 14:06	86748	-
11861	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18	BIOSANI	pacote c/ 5.0	30 UNS	R\$ 1,13	R\$ 33,90	23/10/2023 14:06	86748	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 6.035,72000</b>				

**Cotação  
N° 835965**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	06/10/2023 11:38
<b>Data de vencimento:</b>	23/10/2023 09:15
<b>Título:</b>	PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**6**

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 07.847.837/0001-10	<b>I.E.:</b> 103990607
<b>Telefone:</b> (62) 3088-9700	<b>Email:</b> vendas@cientificahospitalar.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 25/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NUMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
644	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 40 X 1,20 MM	DESCARPAC K	caixa c/ 100.0	6500 UNS	R\$ 0,05	R\$ 325,00	23/10/2023 14:06	86749	-
64242	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTAVEL TRANSPAR 19-64MM	CONVATEC	caixa c/ 10.0	60 UNS	R\$ 10,58	R\$ 634,80	23/10/2023 14:06	86749	-
38837	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	CONVATEC	caixa c/ 10.0	60 UNS	R\$ 4,83	R\$ 289,80	23/10/2023 14:06	86749	-
39330	CLOREXIDINA 0,12% SOL BUCAL - 250ML	RIOQUIMICA	caixa c/ 12.0	24 FRS	R\$ 7,30	R\$ 175,20	23/10/2023 14:06	86749	-
32404	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	RIOQUIMICA	caixa c/ 30.0	360 FR-100S	R\$ 1,59	R\$ 572,40	23/10/2023 14:06	86749	-
12888	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	CREMER	caixa c/ 1.0	156 RL-4,5S	R\$ 7,29	R\$ 1.137,24	23/10/2023 14:06	86749	-
19051	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE APROX. 19MM X 30M	POLITAPE	caixa c/ 1.0	30 UNS	R\$ 3,40	R\$ 102,00	23/10/2023 14:06	86749	-
59547	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 40G/M 120 X 120 CM	AMCOR	pacote c/ 30.0	2010 FLS	R\$ 2,11	R\$ 4.241,10	23/10/2023 14:06	86749	-
28582	PACOTE TESTE DESAFIO TIPO 5 C/ INDIC BIOL 1H + INCUBADORA	TERRAGENE	caixa c/ 1.0	30 PCTS	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00	23/10/2023 14:06	86749	-
69123	PLACA DESC. ADUL/PED BIPARTIDA P/ BISTURI ELETRO (>2,7KG)	DBI MEDICAL	unidade c/ 1.0	300 UNS	R\$ 5,58	R\$ 1.674,00	23/10/2023 14:06	86749	-
37922	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	DESCARPAC K	caixa c/ 100.0	2000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 240,00	23/10/2023 14:06	86749	-

**Subtotal**

Subtotal **R\$ 11.161,54000**

**Cotação  
Nº 835965**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	06/10/2023 11:38
<b>Data de vencimento:</b>	23/10/2023 09:15
<b>Título:</b>	PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

7

ELLO DISTRIBUICAO LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 14.115.388/0001-80	<b>I.E.:</b> 10.509.188-0
<b>Telefone:</b> (62) 4009-2100	<b>Email:</b> vendedores@ellodistribuicao.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 13/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 2.000,00	<b>Condições de pagamento:</b> Ato/30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
19687	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 18	DESCARPAC K	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 1,50	R\$ 150,00	23/10/2023 14:06	86750	MARCAS PADRONIZADAS: BD, MEDIX, DESCARPAC K
60021	COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45X50CM C/ 50 - UN	DESCTEXTIL	pacote c/ 50.0	150 PCT 50S	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00	23/10/2023 14:06	86750	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 6.450,00000</b>				



**Cotação  
N° 835965**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	06/10/2023 11:38
<b>Data de vencimento:</b>	23/10/2023 09:15
<b>Título:</b>	PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**8****NL PRODUTOS HOSPITALARES****Dados do fornecedor**

<b>CNPJ:</b>	10.750.894/0001-90	<b>I.E.:</b>	
<b>Telefone:</b>	(62) 3088-5462	<b>Email:</b>	nlph@hotmail.com
<b>Dados da cotação</b>			
<b>Validade da proposta:</b>	20/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b>	5 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b>	R\$ 800,00	<b>Condições de pagamento:</b>	28 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			
<b>Observação</b>			
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.			

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
63274	CAMPO CIRURGICO EM SMS 50G 70 X 70 CM	LUDAN	pacote c/ 100.0	2000 UNS	R\$ 1,56	R\$ 3.120,00	23/10/2023 14:06	86751	-
61421	INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORAS ULTRASSONICAS	CHEMDYE	pacote c/ 200.0	200 UNS	R\$ 1,575	R\$ 315,00	23/10/2023 14:06	86751	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 3.435,00000</b>				

**Cotação  
Nº 835965**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	06/10/2023 11:38
<b>Data de vencimento:</b>	23/10/2023 09:15
<b>Título:</b>	PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA**

**Dados do fornecedor**

**CNPJ:** 08.774.906/0001-75 **I.E.:** 104153377  
**Telefone:** (62) 4012-1199 **Email:** hospdrogas@hospdrogas.com.br

**Dados da cotação**

**Validade da proposta:** 25/10/2023 **Prazo de entrega:** 1 dias após a confirmação  
**Faturamento mínimo:** R\$ 500,00 **Condições de pagamento:** 30 ddl

**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.

9

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
37256	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 25 X 0,70 MM 1	DESCARPAC K	unidade c/ 100.0	1200 UNS	R\$ 0,0573	R\$ 68,76	23/10/2023 14:06	86752	-
37812	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	LABOR IMPORT	unidade c/ 25.0	100 UNS	R\$ 2,9253	R\$ 292,53	23/10/2023 14:06	86752	-
518	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	VIC PHARMA	unidade c/ 12.0	132 LTS	R\$ 4,9005	R\$ 646,866	23/10/2023 14:06	86752	-
65618	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS Nº 12 (ADULTO)	BIOSANI	unidade c/ 1.0	300 UNS	R\$ 0,8612	R\$ 258,36	23/10/2023 14:06	86752	-
31599	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	AMED	unidade c/ 840.0	6720 PCT 10S	R\$ 0,4081	R\$ 2.742,432	25/10/2023 14:15	86752	FORNECEDOR INFORMOU QUE COTOU VALOR ERRADO. VALOR CORRETO É 0,50. PEDIU PARA DESCONSIDERAR ESSE VALOR.
6991	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	CASEX	unidade c/ 10.0	40 UNS	R\$ 4,4301	R\$ 177,204	23/10/2023 14:06	86752	-
39666	DETERGENTE ENZIMATICO 5L 1	PROLINK	unidade c/ 1.0	10 GLS	R\$ 62,8206	R\$ 628,206	23/10/2023 14:06	86752	-
38173	ELETRODO DESC P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULTO	MAXICOR	unidade c/ 50.0	3500 UNS	R\$ 0,17	R\$ 595,00	23/10/2023 14:06	86752	-
38277	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	FLEXPPELL	unidade c/ 10.0	100 UNS	R\$ 7,7349	R\$ 773,49	23/10/2023 14:06	86752	-
385	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	MEDICAL SYSTEM	unidade c/ 100.0	200 CX 100S	R\$ 10,96	R\$ 2.192,00	23/10/2023 14:06	86752	-
386	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	MEDICAL SYSTEM	unidade c/ 100.0	300 CX 100S	R\$ 10,38	R\$ 3.114,00	23/10/2023 14:06	86752	-
38967	OLEO A BASE DE ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS C/ VIT. A + E 100ML	PROLINK	unidade c/ 1.0	40 FRS	R\$ 2,3014	R\$ 92,056	23/10/2023 14:06	86752	-
443	SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	SR	unidade c/ 500.0	1500 UNS	R\$ 0,1546	R\$ 231,90	23/10/2023 14:06	86752	-
4609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18	MEDIX	unidade c/ 10.0	30 UNS	R\$ 1,9633	R\$ 58,899	23/10/2023 14:06	86752	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 11.871,70300</b>			



<b>Cotação N° 835965</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 06/10/2023 11:38
	<b>Data de vencimento:</b> 23/10/2023 09:15
	<b>Título:</b> PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

<b>10</b>	<b>ULTRAMEDI COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 38.312.083/0001-27	<b>I.E.:</b> 11810624
	<b>Telefone:</b> (21) 96645-8067	<b>Email:</b> comercial@ultramedi.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 31/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 3 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30/45 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
70463	CAPA INTENSIFICADOR DE IMAGEM ESTER 110X160CM C/ FITA ADESIV	ESTERILIME D	sache c/ 50.0	50 UNS	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	23/10/2023 14:06	86753	-
<b>Subtotal</b>					Subtotal	<b>R\$ 1.900,00000</b>			

<b>Cotação N° 835965</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 06/10/2023 11:38
	<b>Data de vencimento:</b> 23/10/2023 09:15
	<b>Título:</b> PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

<b>11</b>	<b>MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 09.034.672/0001-92	<b>I.E.:</b> 104168129
	<b>Telefone:</b> (62) 3565-1033	<b>Email:</b> licitacao1@maevehospitalar.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 23/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 800,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
39374	DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP	MEDIX	caixa c/ 40.0	1000 UNS	R\$ 0,49	R\$ 490,00	23/10/2023 14:06	86754	-
457	TIRA TESTE P/ DETERMINAÇÃO GLICOSE NO SANGUE	ON CALL PLUS	caixa c/ 50.0	10000 UNS	R\$ 0,3947	R\$ 3.947,00	23/10/2023 14:06	86754	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 4.437,00000</b>			

<b>Cotação N° 835965</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 06/10/2023 11:38
	<b>Data de vencimento:</b> 23/10/2023 09:15
	<b>Título:</b> PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

<b>12</b>	<b>HGM DISTRIBUIÇÃO PROD MED HOP</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 37.053.176/0001-11	<b>I.E.:</b> 107940086
	<b>Telefone:</b> (62) 98252-5761	<b>Email:</b> hgmdistribuicao7@gmail.com
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 31/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
6648	INTEGRADOR QUIMICO INTERNO CLASSE 5 - CONTRATO	CLEAN	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,25	R\$ 250,00	23/10/2023 14:06	86755	-
<b>Subtotal</b>					Subtotal	<b>R\$ 250,00000</b>			

<b>Cotação N° 835965</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 06/10/2023 11:38
	<b>Data de vencimento:</b> 23/10/2023 09:15
	<b>Título:</b> PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

<b>13</b>	<b>SAN CAMILO HOSPITALAR</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 40.813.690/0001-12	<b>I.E.:</b> 261378635
	<b>Telefone:</b> (47) 99284-3322	<b>Email:</b> financeiro@sancamilo.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 13/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19696	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT E DISP SEG	MEDIX	caixa c/ 25.0	3500 UNS	R\$ 0,54	R\$ 1.890,00	23/10/2023 14:06	-
37245	MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ ELASTICO C/CLIP	HIGIA	pacote c/ 50.0	4000 UNS	R\$ 0,07	R\$ 280,00	23/10/2023 14:06	-
37263	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	MEDIX	caixa c/ 100.0	3500 UNS	R\$ 0,21	R\$ 735,00	23/10/2023 14:06	-
<b>Subtotal</b>								
				Subtotal	<b>R\$ 2.905,00000</b>			

**Cotação  
Nº 835965**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	06/10/2023 11:38
<b>Data de vencimento:</b>	23/10/2023 09:15
<b>Título:</b>	PEDIDO 105/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 50760)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**14**

<b>COMEFAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 31.143.859/0001-83	<b>I.E.:</b> 675438737112
<b>Telefone:</b> (11) 2385-9550	<b>Email:</b> licitacaoluisfelipe@gmail.com
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 17/11/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 300,00	<b>Condições de pagamento:</b> 20 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
22482	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	NEW HAND	par c/ 1.0	400 PARS	R\$ 0,88	R\$ 352,00	23/10/2023 14:06	-
382	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	NEW HAND	par c/ 1.0	400 PARS	R\$ 0,88	R\$ 352,00	23/10/2023 14:06	-
381	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	NEW HAND	par c/ 1.0	500 PARS	R\$ 0,88	R\$ 440,00	23/10/2023 14:06	-
<b>Subtotal</b>								
				Subtotal	<b>R\$ 1.144,00000</b>			



## Mapa Demonstrativo

Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
46310	FIO ABS SIN MULT POLIGLICOLICO 0 AG 4,8CM CIL 1/2 90CM	UN	108
41683	FIO PRT SEDA 0 S/ AGULHA 15 X 45CM	UN	108

### Frete Total

Valor **R\$ 0,00000**

### TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 73.978,77740**